

AFA Holding ApS

Markedsvej 69, 6. tv., 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 28 12 31 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Anders Ferløv Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AFA Holding ApS Markedsvej 69, 6. tv. 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 12 31 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Ferløv Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.553 kr. mod 39.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1	0
Andre finansielle indtægter	80.745	77.134
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.159</u>	<u>-27.072</u>
Resultat før skat	54.587	50.062
2 Skat af årets resultat	<u>-12.034</u>	<u>-10.934</u>
Årets resultat	42.553	39.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>42.553</u>	<u>39.128</u>
Disponeret i alt	42.553	39.128

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	948.962	963.029
Tilgodehavender i alt	948.962	963.029
Likvide beholdninger	378	466
Omsætningsaktiver i alt	949.340	963.495
Aktiver i alt	949.340	963.495

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	420.259	377.706
Egenkapital i alt	<u>470.259</u>	<u>427.706</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.156	55.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	399.891	468.843
3 Selskabsskat	4.034	11.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.081</u>	<u>535.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>479.081</u>	<u>535.789</u>
Passiver i alt	<u>949.340</u>	<u>963.495</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.034</u>	<u>10.934</u>
	<u>12.034</u>	<u>10.934</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	11.306	-4.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-11.306	4.022
Beregnet selskabsskat for indeværende år	12.034	11.284
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.034</u>	<u>11.306</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Ingen		